

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	109.835	+0,62
BIST-30	127.209	+0,38
BIST-BANKA	126.183	+0,18
BIST-SINAI	140.818	+0,61
BIST-TUM	118.810	+0,64
BIST Hacim-TUM(mn TL)	22.362	-3,23
VİOP30 Yakın Vade	126,675	0,22

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	6,8123	-0,43
EURTRY	7,6718	-0,82
EURUSD	1,1255	-0,39

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.731	0,19
BRENT	39	1,90

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
BRISA	10,00	AYCES	-9,96
GLRYH	10,00	EGCEY	-9,94
RTALB	10,00	EGCYO	-9,94
CELHA	9,99	ARTI	-9,78
EKIZ	9,94	EGCYH	-9,43

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	12,76	1.018,23
ASELS	32,20	960,67
GARAN	8,14	885,22
GUSGR	4,17	791,91
EKGYO	1,93	694,81

## GÜNLÜK STRATEJİ

BIST100 endeksi haftanın son işlem günü, %0,62 oranında kazançla 109.835 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 107.832-110.127 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %0,18, Sınai endeks ise %0,61 oranında artışlarla günü tamamladılar. Küresel piyasalarda haftanın ikinci yarısında Covid-19 salgınında ikinci dalga korkusu ve ekonomilerin hızlı bir şekilde toparlanacağı kaygısı ile risk iştahı düştü. Cuma günü ise düşen risk iştahının bir düzeltilmesi yaşandı ve küresel piyasalar gelen olumsuz verilere rağmen yükseldi. İngiltere ekonomisi, Nisan'da %20,4 ile rekor seviyede daraldı. Euro Bölgesi sanayi üretimi ise, Nisan ayında önceki aya kıyasla %17,1, 2019'un Nisan ayı ile kıyaslandığında ise %28 geriledi. Yurtiçi piyasalarda Cuma günü, TCMB tarafından Nisan 2020 dönemine ilişkin ödemeler dengesi verileri açıklandı; Nisan 2019'da 469mn USD açık veren cari işlemler hesabı, bu yılın aynı döneminde 5,06mlr USD açık verdi. TÜİK ise, Nisan ayına ilişkin sanayi üretim endeksi sonuçlarını açıkladı; Nisan'da sanayi üretimi 2019'un aynı ayına göre %31,4 azalırken, bir önceki aya kıyasla %30,4 azaldı.

Koronavirüs enfeksiyonlarında ikinci dalga riskine ilişkin kaygılar nedeniyle bu sabah ABD vadeli borsaları %2'nin üzerinde satıcı hareket ediyor. Asya borsaları %1'e yakın satıcı yönde bulunuyor. Küresel risk iştahının azalması ile dolar endeksi yükselirken, Ons Altın ve Brent petrol negatif yönde bulunuyor. Küresel borsalardaki satış baskısı ve yurtdışında de kısıtlamaların kademeli olarak kaldırılması sürecinde vaka sayısındaki artışlar nedeniyle BİST100 endeksinin satıcı başlayacağını beklemekteyiz.

**Veri gündemi:** Bugün, Yurtdışından bütçe dengesi, Euro bölgesi'nden dış ticaret, ABD'den ise imalat verileri takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	11:00	Bütçe Dengesi	May		-43,20B
Euro Bölgesi	12:00	Ticaret Dengesi	Nis		28,2B
ABD	15:30	N. Y. Empire State İmalat Endeksi	Haz	-30	-48,5

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

## Şirket Haberleri

- **Akın Tekstil (ATEKS, Pozitif):** Akın Tekstil A.Ş. kumaşları üzerinde virüslere karşı geliştirdiği antiviral apre uygulama testlerini tamamladığını ve üretime hazır hale geldiklerini duyurdu. Interface Research and Development laboratuvarlarında yaptırılan testler sonucunda Antiviral Apre tekniğinin kumaşlarda solunum yolu ile bulaşabilen virüslere karşı %99 oranında koruma sağladığı tespit edilmiştir. Bu şekilde hazırlanan kumaş numuneleri müşterilerle paylaşılmıştır.
- **Alarko Holding (ALARK, Nötr):** Şirket yönetim kurulu 1 TL nominal değer sahip her bir pay için, brüt 0,0790000, net 0,0671500 TL kar payı dağıtım teklifini genel kurula sunma kararı almıştır.
- **Demisaş (DMSAS, Nötr):** Kovid-19 salgınının etkilerini azaltmaya yönelik alınan tedbirler kapsamında; Bilecik İli Vezirhan Beldesinde bulunan fabrikada ikmal ve talaşlı üretim birimleri hariç döküm hatlarında 05.06.2020 tarihli açıklamada belirtilen 08.06.2020-15.06.2020 tarihleri arasındaki üretim duruşu, Avrupa Ülkeleri ve Türkiye'de bulunan müşterilerden alınan geri bildirimler neticesinde 22.06.2020 tarihine kadar uzatılmıştır.
- **Park Elektrik (PRKME, Sınırlı Pozitif):** Şirketin bağlı ortaklığı Konya Ilgın Elektrik Üretim San ve Tic. A.Ş.'nin 12.06.2020 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, Park Teknik Elektrik Madencilik Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin sahip olduğu Hermaksan Marka 2017 imalatı 1 adet 300 ton/saat kapasiteli İri Devre ve İnce Devre Kömür Zenginleştirme Tesisi'nin Konya Ilgın'ın devam eden madencilik faaliyetlerinde kullanılmak üzere, ilgili tesisin KDV hariç 4mn TL bedel ile Park Teknik'ten nakden ve peşin olarak satın alınmasına karar verilmiştir.
- **Ray Sigorta (RAYSG, Sınırlı Pozitif):** Şirketin 2020 yılı Ocak-Mayıs aylarını kapsayan döneme ait denetimden geçmemiş, tahmini prim üretimi 609.29mn TL dir. Prim üretiminde bir önceki yılın aynı dönemine göre %23,48 oranında artış meydana gelmiştir.
- **Şekerbank (SKBNK, Nötr):** Uluslararası Derecelendirme Kuruluşu Fitch Ratings Şekerbank'ın "B-" olan Uzun Vadeli Yerel ve Yabancı Para İhraççı Temerrüt Notu'nu, "B" olan Kısa Vadeli Yerel ve Yabancı Para İhraççı Temerrüt Notu'nu, "b-" olan Finansal Kapasite Notu'nu, "BB+(tur)" olan Uzun Vadeli Ulusal Derece Notu'nu ve Sermaye Benzeri Tahvil Notu'nu negatif yönlü izlemeye almış; ayrıca Banka'nın Sermaye Benzeri Tahvil Notu'nu derecelendirme kriterlerinde yapılan bir güncelleme nedeniyle "CCC+"dan "CCC"ye revize etmiştir. Destek Notu "5" olarak teyit edilmiştir.

## Ekonomi Haberleri

- **Dünya Bankası'ndan küçük ve orta ölçekli Türk ihracatçılarına finansman desteği.** Dünya Bankası İcra Direktörleri Kurulu, Türkiye Uzun Vadeli İhracat Finansmanı Garantisi Projesi için Türk Eximbank'a sağlanacak 250mn Euro tutarında kısmi kredi garantisini onayladı. Dünya Bankası'ndan yapılan açıklamada, projenin, 250'den az çalışana sahip ihracat odaklı KOBİ ile 250-1.500 çalışana olan orta-büyük ölçekli işletmelerin uzun vadeli finansmana erişimini artırmayı amaçladığı bildirildi. (Anadolu Ajansı)
- **Çin ekonomisi Mayıs ayında toparlanmasını sürdürdü.** Çin ekonomisi Mayıs ayında sanayi üretiminde artış kaydedilmesi ile toparlanma ivmesini sürdürürken üretim daralma bölgesinde kalmaya devam etti. Sanayi üretimi Mayıs ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre %4,4 yükselirken, medyan beklenti %5 yükselmesi yönündeydi. Perakende satışlar %2,3 azalma beklentisine karşın %2,8 geriledi. Sabit varlık yatırımları ise yılın ilk 5 ayında %6 azalma beklentisine yakın kalarak %6,3 azaldı. Bunlara ek olarak, Mayıs ayında konut fiyatları aylık bazda Nisan ayındakinden daha sert yükseliş kaydederek %0,49 arttı. Veriler para politikaları ile desteklenen Çin ekonomisinin virüs kaynaklı çöküşten çıkmaya devam ettiğine işaret etti. (Bloomberg)
- **Koronavirüs salgınında bugün yeni vaka sayısı 1.562 oldu.** Sağlık Bakanı Koca koronavirüs salgınında son durumu paylaştı. Bugün yeni vaka sayısı 1.562 oldu. 15 hasta ise hayatını kaybetti. Bakan Koca şu açıklamayı yaptı: İyileşen hasta sayımız yeni vaka sayısının altına düştü. Yoğun

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

bakıma ve solunum cihazına ihtiyaç artıyor: Hedeften uzaklaşıyoruz. En zayıf noktamız, tedbirsiz iyimserlik. Tedbirli iyimser olalım. Kontrollü Sosyal Hayat dönemine yarın tam olarak geçelim. (Bloomberg)

- **Çin'de 2. dalga endişesi artıyor.** Çin'de Kovid-19 salgınına yönelik Çin Ulusal Sağlık Komisyonu tarafından yapılan açıklamada, son 24 saatte 57 yeni vaka tespit edildiği bildirildi. Bu sayının 13 Nisan'dan bu yana günlük bazda kaydedilen en yüksek sayı olduğu belirtildi. Komisyon, vakalardan 38'inin yerel kaynaklı, 19'unun ise yurt dışı kaynaklı olduğu ifade etti. Yerel kaynaklı vakalardan 36'sı başkent Pekin'de tespit edilirken, ilk olarak Vuhan'da görülen ve tüm dünyayı etkisi altına alan Kovid-19 salgınının başından bu yana kentte günlük vaka sayısında rekor kırıldı. (Habertürk)
- **Goldman: Gelişen piyasa hisselerinde yükseliş bitmedi.** Goldman Sachs Group Inc.'e göre yatırımcıların küresel ekonomik toparlanmada iyileşen görünümünden fayda sağlayan varlıklara yönelmesiyle, gelişen piyasa hisse senetlerinde görülen son yükseliş henüz sona ermedi. New York merkezli gelişen piyasa stratejisti Caesar Maasry, "Gelişen piyasa hisselerinde taktiksel bazda oldukça olumluyuz. Döngüsel varlıklar için artan bir tercih oldu ve USD'nda bir miktar zayıflık gördük. Bu kısa vadeli trendin devam etmesi bekleniyor." dedi. MSCI Gelişen Piyasalar Endeksi Mart sonunda 4 yılın en düşük seviyesine gerilemesinden bu yana bazı ekonomilerin açılmaya başlaması ve verilerin beklenenden iyi gelmesiyle %30 yükseldi. Aralarında koronavirüs enfeksiyonlarında 2. dalga ve değerlendirme riski de bulunan risklere rağmen, Goldman Sachs 3 aylık bazda daha fazla kazanç için alan bulunduğunu düşünüyor. (Bloomberg)
- **Bakan Selçuk: İşten çıkarma yasağını uzatmayı düşünüyoruz.** Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk koronavirüs pandemisi nedeniyle uygulanan ve kamuoyunda işten çıkarma yasağı olarak bilinen fesih kısıtını uzatmayı düşündüklerini belirtti. İşverenlerin maliyetlerini azaltacak önlemler aldıklarını belirten Bakan Selçuk, fesih kısıtı sayesinde de koronavirüs salgını döneminde vatandaşın işini kaybetmesini engellediklerini belirtti. (Habertürk)
- **TCMB reeskont ve avans faizlerini düşürdü.** TCMB tarafından, reeskont ve avans işlemlerinde uygulanacak faiz oranı tespitine ilişkin tebliğ Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, TCMB'nca, vadesine en çok 3 ay kalan senetler karşılığında yapılacak reeskont işlemlerinde uygulanacak iskonto faiz oranı yıllık %9, avans işlemlerinde uygulanacak faiz oranı ise yıllık %10 olarak tespit edilerek yürürlüğe girdi. Söz konusu faizler böylece 375 baz puan düşmüş oldu. (Anadolu Ajansı)
- **Fed, Para Politikası Raporu'nu yayımladı.** ABD Kongresi için Fed tarafından yılda 2 kez hazırlanan yarı yıllık Para Politikası Raporu'nun Haziran sayısı yayımlandı. Fed Başkanı Jerome Powell'ın haftaya Kongrede sunacağı raporda, Kovid-19 salgınının ABD ve dünya genelinde ekonomik zorluklara neden olduğu belirtildi. Salgını kontrol altına almaya yönelik önlemlerin ekonomik faaliyette sert düşüşe neden olduğuna işaret edilen raporda, iş kayıplarının arttığı ve salgından önce son 50 yılın en düşük seviyesinde olan işsizlik oranının rekor seviyelere yükseldiği hatırlatıldı. (Bloomberg)
- **ABD'de tüketici güveni Haziran'da yükseldi.** ABD'de Michigan Üniversitesi Tüketici Güveni Haziran'da 78,9'a yükseldi, endeks önceki ay 72,3 olmuştu. Beklenti endeksin 75 değerini almasıydı. Cari koşullar endeksi 82,3'ten 87,8'e çıktı. Beklentiler endeksi de geçen ayki 65,9'dan 73,1'e yükseldi. Raporda bu toparlanmanın istihdamda artış beklentisine bağlı olduğu, tüketicilerin Michigan anket tarihinde hiç olmadığı kadar işsizlik oranında düşüş beklediği belirtildi. (Bloomberg)
- **Almanya'nın 130mlr Euro'luk teşvik paketi şekilleniyor.** Almanya, ülke ekonomisini II. Dünya Savaşı'ndan bu yana görülen en sert resesyondan çıkarmak için 130mlr Euro'luk teşvik paketiyle ilgili ilerleme kaydetti. Almanya Başbakanı Angela Merkel'in kabinesi, Cuma günü gerçekleştirilen bir toplantıda koalisyonun geçen hafta üzerinde anlaştığı kilit önemdeki birçok konuda imzayı attı. Şimdiyse hükümet, Temmuz başlarında başlayan yaz tatili öncesinde planın önemli bir kısmını parlamentoda onaylatmayı hedefliyor. (Bloomberg)

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Euro Bölgesi sanayi üretiminde rekor düşüş.** Avrupa İstatistik Ofisi, AB ve Euro Bölgesi'nde Nisan ayı mevsimsellikten arındırılmış sanayi üretim verilerini yayımladı. Buna göre, 19 üyeli Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, Nisan ayında önceki aya kıyasla %17,1, 2019'un Nisan ayı ile kıyaslandığında ise %28 geriledi. Bu rakamlar 1991'den beri görülen en sert düşüşler olarak kayda geçti. (Bloomberg)
- **IMF: Küresel ekonomi belirgin bir yara alacak.** IMF'na göre küresel ekonomi koronavirüs pandemisinden beklenenden daha yavaş toparlanıyor ve bu deneyimden kaynaklı yaraları uzun bir süre boyunca taşıyacak. IMF 24 Haziran'da ekonomik büyüme tahminlerini yayınlamaya hazırlanıyor. Kurumun baş ekonomisti Gita Gopinath, 7. yıllık Asya Para Politikası Forum'u çerçevesinde 4 Haziran'da kaydedilen ve Cuma günü yayınlanan değerlendirmesinde büyüme tahminleri için "Çok büyük bir ihtimalle Nisan'daki tahminlerimizden daha kötü olacak." dedi. (Bloomberg)
- **Biden:Trump seçim sonuçlarını kabul etmezse, Beyaz Saray'dan askerler eşliğinde çıkarılabilir.** Comedy Central'da Noah Trevor'ın Daily Show programına konuk olan Biden, "En büyük endişem Trump'ın bu seçimleri çalmaya çalışması. Kendisi de oyunu böyle kullanmasına rağmen postayla oy kullanımının hileli olduğunu söylüyor. Görevi bırakmayı kabul etmemesi halinde üst düzey askerlerin onu Beyaz Saray'dan çıkaracağına eminim" dedi. (BBC)
- **Perakende satış endeksleri Nisan ayı verileri açıkladı.** TÜİK, Nisan ayına ilişkin perakende satış endekslerini açıkladı. Buna göre, sabit fiyatlarla perakende satış hacmi nisanda bir önceki aya göre %21 geriledi. Bu dönemde gıda, içecek ve tütün satışları %5,2, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) %31,5, otomotiv yakıtı satışları %23,1 düştü. Sabit fiyatlarla perakende satış hacmi, Nisan'da yıllık bazda da %19,3 azaldı. Bu ayda gıda, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) %36,7, otomotiv yakıtı satışları %20,1 gerilerken, gıda, içecek ve tütün satışları %12,5 arttı. Cari fiyatlarla perakende ciro, Nisan'da geçen yılın aynı ayına göre %13,6 düşüş gösterdi. Aynı ayda gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) %29,1, otomotiv yakıtı satışları %35,8 gerilerken, gıda, içecek ve tütün satışları %26,8 yükseldi. Perakende ciro, Nisan'da bir önceki aya göre %20,5 azaldı. Söz konusu dönemde gıda, içecek ve tütün satışları %3,3, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) %29,8, otomotiv yakıtı satışları %31,8 düştü. (Anadolu Ajansı)
- **Toplam ciro endeksi Mayıs ayında azaldı.** TÜİK, Nisan ayına ilişkin ciro endekslerini açıkladı. Buna göre, takvim etkisinden arındırılmış sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi Nisan'da yıllık bazda %20,9 azalış gösterdi. Toplam cironun alt detaylarına bakıldığında, Nisan'da yıllık sanayi sektörü ciro endeksi %24,9, inşaat ciro endeksi %19,6, ticaret ciro endeksi %17,4 ve hizmet ciro endeksi %23,9 geriledi. Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi Nisan'da aylık bazda da %24,5 azaldı. Nisan'da aylık sanayi sektörü ciro endeksi %26,6, inşaat ciro endeksi %9,8, ticaret ciro endeksi %25,5 ve hizmet ciro endeksi %22,7 geriledi. (Anadolu Ajansı)
- **Sanayi üretimi Nisan'da %30,4 düştü.** TÜİK, Nisan ayına ilişkin sanayi üretim endeksi sonuçlarını açıkladı. Buna göre, Nisan'da takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi 2019'un aynı ayına göre %31,4, arındırılmamış sanayi üretim endeksi de %31,4 düşüş gösterdi. Sanayinin alt sektörleri incelendiğinde, Nisan'da madencilik ve taş ocakçılığı sektörü endeksi 2019'un aynı ayına göre %14,5, imalat sanayi sektörü endeksi %33,3 ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü endeksi %14,9 düştü. Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi Nisan'da bir önceki aya kıyasla %30,4 azaldı. Söz konusu ayda, imalat sanayi sektörü endeksi %32,5, madencilik ve taş ocakçılığı sektörü endeksi %13 ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtım sektörü endeksi %12,4 düşüş kaydetti. Bloomberg'in düzenlediği ankete göre, sanayi üretiminin söz konusu dönemde aylık bazda %10,5, yıllık bazda ise %23,3 düşmesi bekleniyordu. (Bloomberg)
- **Cari denge Nisan'da 5,06mlr USD açık verdi.** TCMB tarafından Nisan 2020 dönemine ilişkin ödemeler dengesi verileri açıklandı. Buna göre, Nisan 2019'da 469mn USD açık veren cari işlemler

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

hesabında, bu yılın aynı döneminde 5,06mlr USD açık gerçekleşti. Beklenti cari açığın 4,4mlr USD olmasıydı. Bunun sonucunda 12 aylık cari işlemler açığı 3,39mlr USD oldu. Bu gelişmede, ödemeler dengesi tablosundaki dış ticaret açığının Nisan'da geçen yılın aynı ayına göre 2,28mlr USD artarak 3,81mlr USD'na ulaşması ve geçen yılın Nisan ayında 2,33mlr USD net fazla veren hizmetler dengesinde bu ay 240mn USD net açık gerçekleşmesi etkili oldu. Geçen yılın nisan ayında 3,26mlr USD fazla veren altın ve enerji hariç cari işlemler hesabında, bu yılın aynı döneminde 3,32mlr USD açık oluştu. (Bloomberg)

- **İngiltere ekonomisi Nisan'da %20,4 ile rekor daraldı.** İngiltere ekonomisi, koronavirüsün etkisini kontrol altına almak için işletmelerin ve çalışanların karantinada kalmasının etkisiyle Nisan'da %20,4 ile rekor seviyede daraldı. Mart ayında görülen %5,8'lik küçülmeyi takip eden sert daralma, resesyondan hayatta kalmaya çalışan sektörlere yönelik tedbirlerin gevşetilmesine ilişkin hükümetin üzerindeki baskıyı artıracak. (Bloomberg)
- **THY gelecek haftadan itibaren Çin uçuşlarına başlıyor.** THY, yurt dışı uçuşlara yönelik güncel uçuş planını revize etti. Şirketin resmi internet sitesindeki bilgiye göre Uzak Doğu uçuşları da başlıyor. THY'nin Şubat ayında koronavirüs salgını nedeniyle durduğu salgının ilk merkez üssü olan Çin seferleri de 19 Haziran itibarıyla start alacak. İlk uçuş Şanghay kentine 19.06.2020'den itibaren haftada 1 gün yapılacak. Hong Kong ve Güney Kore'nin başkenti Seul'e ise 24 Haziran haftasıyla birlikte haftada 2 uçuş yapılacak. THY Genel Müdürü Bilal Ekşi, THY'nin sitesinden duyuruların yapılacağını belirterek kararı duyurdu, Ekşi, "Gökyüzünü özledik. Yurt içinden sonra sıra şimdi yurt dışında!" ifadelerini kullandı. (Bloomberg)
- **Varank: (Kovid-19'a karşı) Yerli ve milli olarak kendi sentezimizle geliştirilmiş çok önemli bir ilacı ürettik.** Türk mühendisleri tarafından rekor hızla üretilerek dünyaya ihraç edilen yerli yoğun bakım solunum cihazının ardından yeni bir başarı hikayesi daha yazıldı. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, TÜBİTAK, İstanbul Medipol Üniversitesi ve Atabay İlaç işbirliğiyle; Kovid-19 tedavisinde kullanılan ve etkin sonuçlar veren Favipiravir isimli ilacın yerli sentezi, Doç. Dr. Mustafa Güzel ve Zeynep Atabay Taşkent'in koordinasyonunda 32 kişilik ekip tarafından 40 gün gibi kısa bir sürede üretildi. (Bloomberg)

## EKONOMİK TAKVİM

### 15 Haziran Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	May	1,50%	3,90%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	May		2,30%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Aylık)	May		0,32%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	May	7,00%	7,50%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	May		6,00%
Türkiye	11:00	Bütçe Dengesi	May		-43,20B
Euro Bölgesi	12:00	Ticaret Dengesi	Nis		28,2B
ABD	15:30	N. Y. Empire State İmalat Endeksi	Haz	-30	-48,5

### 16 Haziran Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	05:30	Faiz Oranı Kararı			-0,10%
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Nis	4,40%	3,90%
Almanya	09:00	TÜFE (Aylık)	May		-0,10%

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	09:00	TÜFE (Yıllık)	May	0,80%	0,60%
Almanya	12:00	ZEW Ekonomik Hissiyatı	Haz	32	51
Euro Bölgesi	12:00	ZEW Ekonomik Hissiyatı	Haz		46
ABD	15:30	Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık)	May	5,00%	-17,20%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	May	7,00%	-16,40%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	May		-15,04%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	May	2,40%	-11,20%

#### 17 Haziran Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Ticaret Dengesi	May	-560,0B	-930,4B
İngiltere	09:00	TÜFE (Aylık)	May	-0,10%	-0,20%
İngiltere	09:00	TÜFE (Yıllık)	May	0,90%	0,80%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Aylık)	May	0,30%	0,30%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Yıllık)	May	0,40%	0,10%
ABD	14:00	OPEC Aylık Rapor			
ABD	15:30	İnşaat İzinleri	May	1,113M	1,066M

#### 18 Haziran Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	May		-18,10%
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	May		-22,60%
Euro Bölgesi	11:00	AMB Aylık Rapor			
İngiltere	14:00	Faiz Oranı Kararı	Haz	0,10%	0,10%
İngiltere	14:00	PPK Toplantı Tutanakları			
ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Endeksi	Haz	-25	-43,1
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			1,54M

#### 19 Haziran Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	PPK Toplantı Tutanakları			
Almanya	09:00	ÜFE (Aylık)	May	-0,60%	-0,70%
Almanya	09:00	ÜFE (Yıllık)	May	-1,80%	-1,90%
Euro Bölgesi	11:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Nis		38B
Türkiye	14:30	Yıl Sonu TÜFE Tahmini	Haz		9,38%
ABD	15:30	Cari İşlemler Dengesi (\$)	1. Çeyrek	-104,9B	-109,8B

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

# PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul  
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

## Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul  
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

## Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir  
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

**Sevgül DÜZGÜN**  
**Araştırma Müdürü**  
**212 3953213**

[sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr](mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr)

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.